UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020

Kính gửi: Sở Xây dựng.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4725/BXD-QLN ngày 29/9/2020 của

Bộ Xây dựng về việc thực hiện việc công bố thông tin Quý III/2020 về Nhà ở và

thị trường bất động sản (có gửi kèm theo văn bản này). Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan khẩn trương

thực hiện các công việc theo yêu cầu của Bộ Xây dựng tại Công văn số

4725/BXD-QLN ngày 29/9/2020 nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thường xuyên cập nhật, công bố thông tin theo quy định tại Nghị định

số 117/2015/NĐ-CP ngày 12/11/2015 của Chính phủ, Thông tư số 27/2016/TT-

BXD ngày 15/12/2016 của Bộ Xây dựng quy định chi tiết một số điều của Nghị

định 117/2015/NĐ-CP ngày 12/11/2015 của Chính phủ và theo yêu cầu tại công

văn số 1972/BXD-QLN ngày 21/8/2019 của Bộ Xây dựng.

2. Phối hợp với các sở, ngành, đơn vị, tổng hợp, báo cáo Bộ Xây dựng các

nội dung liên quan đến thông tin nhà ở và thị trường bất động sản như sau:

- Nội dung báo cáo Quý III/2020: theo Phụ lục 02 hướng dẫn đính kèm

Công văn số 4725/BXD-QLN nêu trên;

- Thời gian gửi báo cáo: trước ngày 10/10/2020.

- Báo cáo gửi về Cục Quản lý nhà và thị trường bất động sản, Bộ Xây

dựng; bản điện tử gửi về hộp thư: ngovuchunganh@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban QL KKT Nghi Sơn và các KCN;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M10.2)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v thực hiện việc công bố thông

tin Quý III/2020 về Nhà ở và thị

trường bất động sản.

mailto:ngovuchunganh@gmail.com./

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-02T11:19:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-02T11:20:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-02T11:21:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-02T14:02:03+0700